

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

A: CONCEJALES (5)
CONCEJAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

FECHA: miércoles 20 de abril de 2022



SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

Por disposición del Sr. Alcalde de Biblián, Econ. Guillermo Espinoza Sánhez, convoco a Usted, a la *Sesión ordinaria del Concejo Municipal*; a llevarse a cabo el día miércoles 20 de abril de 2022, a partir de las 15H00, en la Sala de Sesiones del GAD Municipal.

Biblián, 18 de abril de 2021

Abg. José Valentín Palaguachi Sumba.

SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN A CELEBRARSE EL DÍA MIÉRCOLES 20 DE ABRIL DE 2022

ORDEN DEL DÍA

- 1. Análisis y resolución del acta de la sesión ordinaria celebrada el día miércoles 13 de abril de 2022.
- 2. Conocimiento, análisis y resolución en primer debate del PROYECTO DE LA SÉPTIMA REFORMA A LA ORDENANZA QUE ESTABLECE LOS CRITERIOS PARA LA DETERMINACIÓN Y RECAUDACIÓN DE LA TASA DE RECOLECCIÓN DE DESECHOS SÓLIDOS Y ASEO PÚBLICO, EN LOS CANTONES DE CAÑAR, BIBLIÁN, EL TAMBO Y SUSCAL.
- 3. Informe sobre los avances de la reingeniería del Cuerpo de Bomberos del cantón Biblián.

CONSTANCIA DE RECIBIDO CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA

Recibo del Abg. José Valentín Palaguachi Sumba, Secretario del Concejo Municipal de Biblián, una convocatoria a la Sesión Ordinaria de Concejo a llevarse a cabo el día miércoles 20 de abril de 2022, a partir de las 15H00.

CONCEJAL	FECH A	HORA	FIRMA
SR. JORGE TEODORO AREVALO ZEA	18/04/2022	¥	
LCDO. CARLOS ANTONIO IDROVO LOZANO	18/04/2022		
DR. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ URUCHIMA	18/04/2022		
DR. CORNELIO ROLANDO SALAMEA ARGUDO	18/04/2022		a
DR. JUAN CARLOS SIGUENCIA URGILES	18/04/2022		v

ENVIADO POR CORREO ELECTRONICO A LOS SEÑORES CONCEJALES EL DÍA 18/04/2022 A LAS 14: 50

CERTIFICO